
UCHWAŁA NR XXXV/284/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Miłosław” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz § 1 Regulaminu nadawania tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” 
i „Zasłużony dla Gminy Miłosław”, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/223/14 Rady Miejskiej 
w Miłosławiu z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie ustanowienia tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” 
i „Zasłużony dla Gminy Miłosław” oraz zasad i trybu nadawania tych tytułów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. 
poz. 3327 oraz z 2016 r. poz. 1726), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Miłosław" Księdzu Mirosławowi Stawickiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2702B9E1-8DE4-41FA-8891-A8DC299B981E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXV/284/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Miłosław” 

Grupa radnych Gminy Miłosław zwróciła się do Rady Miejskiej w Miłosławiu z wnioskiem, 
w którym przedstawiła kandydaturę Księdza Mirosława Stawickiego, proboszcza Parafii pw. św. 
Mikołaja w Czeszewie do tytułu „Zasłużony dla Gminy Miłosław”. Wniosek został umotywowany 
niżej opisanymi zasługami kandydata do tytułu. 

Ksiądz Mirosław Stawicki urodził się 25 kwietnia 1957 r. w Scholastykowie. Święcenia 
kapłańskie przyjął 5 czerwca 1982 r. w Bazylice Prymasowskiej w Gnieźnie z rąk ks. abp. Józefa 
Glempa, Prymasa Polski. 6 czerwca 1982 r. odprawił mszę św. prymicyjną w kościele pw. św. 
Wawrzyńca w Nakle nad Notecią. 

Od 1 lipca 1982 r. do 1 lipca 1984 r. był wikariuszem w Parafii pw. Matki Boskiej 
Częstochowskiej w Orzechowie, gdzie został również katechetą. W tym okresie nastąpił znaczny 
rozwój parafii, zwłaszcza w dziedzinie duszpasterstwa dzieci i młodzieży. Przyczyniły się do tego 
takie inicjatywy, jak zorganizowanie pielgrzymek do grobu św. Wojciecha w Gnieźnie i na Jasną 
Górę oraz turnieje piłkarskie dla ministrantów. 

Od 1 lipca 1996 roku objął probostwo w Parafii pw. św. Mikołaja w Czeszewie. Od samego 
początku dał się poznać w środowisku jako prężny działacz. Był współtwórcą czeszewskiego 
Szczepu Harcerskiego im. Marii Konopnickiej, którego był komendantem. Organizował obozy 
harcerskie w różnych rejonach Polski. Został członkiem czeszewskiej Ochotniczej Straży Pożarnej, 
a później kapelanem strażaków powiatu wrzesińskiego. Zorganizował jedyne w Polsce rekolekcje 
adwentowe dla strażaków. Został też członkiem i kapelanem Koła Łowieckiego „Sokół” oraz 
czeszewskiego Koła Łowieckiego „Knieja” .  

Organizuje coroczne pielgrzymko-wycieczki w Polsce i za granicą do znanych i mniej 
znanych miejsc kultu i atrakcji turystycznych, promując Gminę Miłosław. Najważniejszą zasługą 
jednak pozostaje to, że dał się poznać jako dobry człowiek, który nie zwykł odmawiać w potrzebie 
nikomu. 

Poprzez swoją działalność duszpasterską i społeczną promuje Miłosław na terenie całej 
Polski. Biorąc pod uwagę powyższe fakty i dokonania, wnioskujemy do Wysokiej Rady o nadanie 
Księdzu Proboszczowi Mirosławowi Stawickiemu tytułu „Zasłużony dla Gminy Miłosław”. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2702B9E1-8DE4-41FA-8891-A8DC299B981E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

